

AK 83 Arkitekter A/S

Søhesten 1C, 2635 Ishøj

CVR-nr. 10 35 71 36

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Jørgen Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK 83 Arkitekter A/S Søhesten 1C 2635 Ishøj Telefon: 43660800 CVR-nr.: 10 35 71 36 Stiftet: 23. juni 1986 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Jacobsen Jan Amby Jørgen Mørgensen Lars Levin Madsen Morten Degner Dahl
Direktion	Lars Levin Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Advokatforbindelse	Jørgen Jacobsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed og anden hermed beslægtet rådgivnings- og konsulentbistand.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.247 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 ventes ikke at få en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	26.723.053	24.707
1 Personaleomkostninger	-21.896.119	-18.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-505.006	-466
Andre driftsomkostninger	0	-6
Driftsresultat	4.321.928	6.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.357	-137
Resultat før skat	4.172.571	5.884
3 Skat af årets resultat	-925.529	-1.309
Årets resultat	3.247.042	4.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	247.042	575
Disponeret i alt	3.247.042	4.575

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.166.602	976
Materielle anlægsaktiver i alt	1.166.602	976
5 Deposita	275.897	144
Finansielle anlægsaktiver i alt	275.897	144
Anlægsaktiver i alt	1.442.499	1.120
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.768.982	4.365
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.302.485	1.838
Tilgodehavende selskabsskat	8.810	0
Periodeafgrænsningsposter	813.318	898
Tilgodehavender i alt	8.893.595	7.101
Likvide beholdninger	15.939.822	13.887
Omsætningsaktiver i alt	24.833.417	20.988
Aktiver i alt	26.275.916	22.108

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	680.000	680
Overført resultat	3.294.596	3.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000
Egenkapital i alt	6.974.596	7.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	934.864	1.971
Hensatte forpligtelser i alt	934.864	1.971
Gældsforpligtelser		
Deposita	23.528	0
Selskabsskat	1.677.168	388
Anden gæld	1.775.845	1.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.476.541	1.858
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.146.028	919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.136.803	680
Selskabsskat	0	928
Anden gæld	9.607.084	8.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.889.915	10.551
Gældsforpligtelser i alt	18.366.456	12.409
Passiver i alt	26.275.916	22.108
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	680.000	3.047.554	4.000.000	7.727.554
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.042	3.000.000	3.247.042
	680.000	3.294.596	3.000.000	6.974.596

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.732.150	17.167
Andre omkostninger til social sikring	1.163.969	1.047
	21.896.119	18.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	26
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.357	137
	149.357	137
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.961.168	685
Årets regulering af udskudt skat	-1.035.639	624
	925.529	1.309
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	9.718.999	9.961
Tilgang i årets løb	696.384	227
Afgang i årets løb	0	-469
Kostpris 30. juni	10.415.383	9.719
Af- og nedskrivninger 1. juli	-8.743.775	-8.510
Årets afskrivninger	-505.006	-503
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	270
Af- og nedskrivninger 30. juni	-9.248.781	-8.743
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.166.602	976

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	144.816	147
Tilgang i årets løb	221.647	0
Afgang i årets løb	<u>-90.566</u>	<u>-3</u>
Kostpris 30. juni	<u>275.897</u>	<u>144</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>275.897</u>	<u>144</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	18.178.856	27.017
Modtagne acontobetalinge	<u>-18.022.399</u>	<u>-26.098</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>156.457</u>	<u>919</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.302.485	1.838
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-3.146.028</u>	<u>-919</u>
	<u>156.457</u>	<u>919</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>301</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>1.234</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.535</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:27485154-RID:1129549430900

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-11-16 10:14:34 UTC

NEM ID 

Morten Degner Dahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293748404169

IP: 94.101.xxx.xxx

2021-11-16 11:03:12 UTC

NEM ID 

Jan Amby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-986261503849

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-16 18:03:53 UTC

NEM ID 

Jørgen Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-588568199712

IP: 91.150.xxx.xxx

2021-11-16 18:50:33 UTC

NEM ID 

Lars Levin Madsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-483695359930

IP: 94.101.xxx.xxx

2021-11-18 10:52:21 UTC

NEM ID 

Lars Levin Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483695359930

IP: 94.101.xxx.xxx

2021-11-18 10:52:21 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2021-11-18 21:16:49 UTC

NEM ID 

Jørgen Jacobsen

Dirigent

Serienummer: CVR:27485154-RID:1129549430900

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-11-19 09:22:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DBL4D-11YN7-OW0ZV-X652X-CODEV-VEWK7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>